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Tehtävän kuvaus 

 
Haemme fysioterapeuttia määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 1.9.22-31.5.23 Peruspalvelukuntayhtymä 
Selänteelle Haapajärvelle. Fysioterapeutin ensisijainen työpiste on lääkinnällisen kuntoutuksen avofysioterapia. 
 
Avovastaanoton fysioterapeutin toimenkuvaan kuuluu tuki-ja liikuntaelin asiakkaiden kuntoutuksesta 
vastaaminen; fysioterapeuttinen tutkiminen ja arviointi, liikunta- ja toimintakyvyn tukeminen fysioterapeuttisin 
menetelmin ja tavoitteellinen progressiivisesti etenevä kuntoutumisprosessi suunnitelma asiakkaan kanssa 
yhteistyössä. Lisäksi fysioterapeutti tekee kuntoutus- ja apuvälinetarvearviot jatkosuunnitelmineen sekä 
tarvittaessa asiakkaan arkiympäristön esteettömyyden arvioimisia. Fysioterapeutin roolissa korostuu 
kuntoutuksen asiantuntijuus. Tavoitteena meillä Selänteessä on tarjota kuntoutujalle saumaton kuntoutusketju. 
 
Osallistut moniammatillisen työryhmän jäsenenä kuntoutuksen ja palvelutarpeen arviointiin, palveluohjaukseen 
sekä palvelujen suunnitteluun yhteistyössä asiakkaan kanssa. Moniammatillinen yhteistyö sisältää verkostoissa 
ja työryhmissä toimimista toimintayksikön ja palvelualuerajat ylittäen, asiakkaiden ja läheisten ohjausta, 
opiskelijaohjausta, ergonomian ohjausta, apuvälinepalveluita ja ryhmätoimintojen ohjaamista. 
 
Ppky Selänteen kuntoutustyöryhmässä osallistut moniammatilliseen yhteistyöhön, uusien toimintamallien 
kehittämiseen sekä hyvinvointiteknologian käyttöönoton edistämiseen kuntoutuspalveluissa. Neuvonta-, ohjaus- 
ja motivointitaidot ovat arvostettavassa asemassa fysioterapeutin työssä. Käytössä on Lifecare- 
potilastietojärjestelmä ja Effector- apuvälineohjelma. 
 
Fysioterapeuttina toimit vastuullisesti ja eettisesti asiakkaita sekä yhteistyökumppaneita arvostaen. 
 
Arvostamme kehitysmyönteisyyttä, yhteistyökykyä, joustavuutta, itseohjautuvuutta ja innovatiivisuutta. 
Koulutusmyönteisenä kuntayhtymänä haluamme olla tukemassa urakehitystäsi ja tarjoamme mahdollisuuden 
kinestetiikan ja potilassiirtojen ergonomiakorttikoulutuksiin. Haluamme tuottaa laadukkaita lähipalveluita 
alueemme asukkaille ja tämän myötä toimintakyvyn ylläpitäminen sekä kuntoutus ovat meille keskeisiä työn 
kulmakiviä. Mikäli kysyttävää, voit soittaa kuntoutuksen osastonhoitajalle p. 040-5025805 tai hoitotyönjohtajalle 
p.044-4456920. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöstä annetun lain (559/94) mukainen laillistettu 
fysioterapeutin tutkinto tai vastaava opistoasteen tutkinto. Myös loppuvaiheen opiskelijat huomioidaan, meillä 
tarjotaan mahdollisuutta myös osa-aikaiseen työskentelyyn. Hakijalta edellytetään tartuntatautilain 48§ mukainen 
rokotussuoja. Tehtävässä noudatetaan 3 kk koeaikaa. 
 
Toivomme hakemukset http://www.kuntarekry.fi:n www.kuntarekry.fi:n kautta. Voit kuitenkin hakea tätä 
työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi osoitteeseen PPKY Selänne, PL 66, 85801 Haapajärvi. Työnhaku 
avain 458886. Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun 
yhteydessä. Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita p 044-4457770. 
 
 
 
 
Työ alkaa: 1.9.2022 tai sopimuksen mukaan. 
Palkkaus: SOTE-sopimus/TVA 



Työavain: 458886 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kunnan yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut. Väestöpohja Selänteen alueella 
on n. 15.400 asukasta. Selänne löytyy 
myös Facebookista ja Instagramista. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka.  

 Kuntoutuksen osastonhoitaja Paula 
Kallatsa-Korpi p. 040 5025 805 
 
Hoitotyönjohtaja Tarja Vaitiniemi p.  044 4456 
920 
 
Kyselyt voi tehdä myös sähköpostilla 
etunimi.sukunimi@selanne.net. 
 
 

 


